
date : 7 janvier 2024

lieu : St Laurent sur Sévre

saison : 2023/2024

Discipline : Carabine (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : 05-PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : SIMLER Patrice

téléphone : 662635695

adresse électronique : rda.cdtir85@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 STPRV 5.85.002 QUEREAU Eloise 100,9 100,5 102,1 303,5 SEYNAT Marine 96,3 91,2 89,7 277,2 COUGNAUD Christian 97,4 99,1 101,4 297,9 COUGNAUD Katarina 100,2 101,1 95,4 296,7 POTEREAU Amandine 94,5 90,7 99,4 284,6 1459,9

2 3 ASTIC 5.85.071 BLANDIN Candice 89,8 90,2 93,4 273,4 PUCEL Didier 87,2 83,5 90,1 260,8 RYCKELYNCK Evan 85,9 90,6 87 263,5 BOURGET Kelly 89,7 93,5 93,3 276,5 FORT Ilona 90,5 91,8 92,8 275,1 1349,3

3 1 MT 5.85.165 BERTHO BOISHUE Jules 97,2 101,6 101,3 300,1 BERTHO-BOISHUE Luc 94 98 100 292 BERTHO-BOISHUE Naomie 100 99,1 98,1 297,2 GOURAUD Audrey 100,9 99 102,1 302 MEIGNAN Romain 102,9 100,4 102 305,3 1496,6

4 4 MT 5.85.165 MEIGNEN Maya 73,1 83 63,2 219,3 DEMAURE Ethan 90 86,8 91,6 268,4 FONTENEAU Gabin 89 90,2 94,1 273,3 GAUTRON Enzo 88,6 90,7 86,3 265,6 MENGEN Sarah 93,5 82,3 88,5 264,3 1290,9

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - 05-PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 MT 585165 BERTHO BOISHUE Jules 97,2 101,6 101,3 300,1 BERTHO-BOISHUE Luc 94 98 100 292 BERTHO-BOISHUE Naomie 100 99,1 98,1 297,2 GOURAUD Audrey 100,9 99 102,1 302 MEIGNAN Romain 102,9 100 102 305,3 1496,6

2 STPRV 585002 QUEREAU Eloise 100,9 100,5 102,1 303,5 SEYNAT Marine 96,3 91,2 89,7 277,2 COUGNAUD Christian 97,4 99,1 101,4 297,9 COUGNAUD Katarina 100,2 101,1 95,4 296,7 POTEREAU Amandine 94,5 90,7 99,4 284,6 1459,9

3 ASTIC 585071 BLANDIN Candice 89,8 90,2 93,4 273,4 PUCEL Didier 87,2 83,5 90,1 260,8 RYCKELYNCK Evan 85,9 90,6 87 263,5 BOURGET Kelly 89,7 93,5 93,3 276,5 FORT Ilona 90,5 91,8 92,8 275,1 1349,3

4 MT 585165 MEIGNEN Maya 73,1 83 63,2 219,3 DEMAURE Ethan 90 86,8 91,6 268,4 FONTENEAU Gabin 89 90,2 94,1 273,3 GAUTRON Enzo 88,6 90,7 86,3 265,6 MENGEN Sarah 93,5 82,3 88,5 264,3 1290,9

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - 05-PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1496,6

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MEIGNAN Romain 102,9 100,4 102 305,3

GOURAUD Audrey 100,9 99 102,1 302

BERTHO BOISHUE Jules 97,2 101,6 101,3 300,1

BERTHO-BOISHUE Naomie 100 99,1 98,1 297,2

BERTHO-BOISHUE Luc 94 98 100 292

CLUB N°2 1459,9

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

QUEREAU Eloise 100,9 100,5 102,1 303,5

COUGNAUD Christian 97,4 99,1 101,4 297,9

COUGNAUD Katarina 100,2 101,1 95,4 296,7

POTEREAU Amandine 94,5 90,7 99,4 284,6

SEYNAT Marine 96,3 91,2 89,7 277,2

CLUB N°3 1349,3

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BOURGET Kelly 89,7 93,5 93,3 276,5

FORT Ilona 90,5 91,8 92,8 275,1

BLANDIN Candice 89,8 90,2 93,4 273,4

RYCKELYNCK Evan 85,9 90,6 87 263,5

PUCEL Didier 87,2 83,5 90,1 260,8

CLUB N°4 1290,9

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

FONTENEAU Gabin 89 90,2 94,1 273,3

DEMAURE Ethan 90 86,8 91,6 268,4

GAUTRON Enzo 88,6 90,7 86,3 265,6

MENGEN Sarah 93,5 82,3 88,5 264,3

MEIGNEN Maya 73,1 83 63,2 219,3

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

MT

ASTIC

MT

STPRV



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 1 4 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0

1 3 2 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

0 2 3 1

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

RYCKELYNCK Evan

4 2

BERTHO-BOISHUE Luc SEYNAT Marine

POTEREAU Amandine

STPRV

MEIGNEN Maya PUCEL Didier

BERTHO BOISHUE Jules COUGNAUD Katarina

COUGNAUD Christian

4 2

QUEREAU Eloise

Carabine - 05-PAYS DE LA LOIRE

GOURAUD Audrey
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QUEREAU Eloise

SEYNAT Marine

POTEREAU Amandine

POSTE

4

POSTE

3

PETITE FINALE
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PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 MT 5.85.165 1496,6

2 STPRV 5.85.002 1459,9

3 MT 5.85.165 1496,6

4 ASTIC 5.85.071 1349,3

PALMARES  2023/2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Carabine   05-PAYS DE LA LOIRE

1 
/ 4
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date : 7 janvier 2024

lieu : St Laurent sur Sévre

saison : 2023/2024

Discipline : Pistolet (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : 05-PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : SIMLER Patrice

téléphone : 662635695

adresse électronique : rda.cdtir85@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 STPRV 5.85.002 BONNIN Clément 87 81 86 254 BAUD Florence 90 88 91 269 JOLLY Jacky 82 84 90 256 BERNARD Jean-Jacques 80 84 88 252 RIGOLLAGE Timo 89 84 86 259 1290

2 3 ASTIC 5.85.071 LHEUR Vincent 87 91 87 265 PICHARD Claire 74 81 79 234 PERCHER Thibault 78 79 91 248 PRUNIER Antoine 83 81 78 242 PERRIN MEUNIER Nicolas 83 81 75 239 1228

3 4 MT 5.85.165 FONTENEAU Stéphane 79 74 70 223 RONGARD Mathieu 86 88 86 260 COUNILLE David 73 65 67 205 RONGARD Thimothée 86 86 89 261 MARIE Fabrice 79 89 84 252 1201

4 1 STF 5.85.043 PREZEAU Fabien 82 86 86 254 GAVELLE Yannick 80 88 87 255 QUENTIN Simon 81 79 85 245 MERCIER CHATAIGNER Daphnée 95 88 86 269 BAPTISTE Rudy 84 96 92 272 1295

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - 05-PAYS DE LA LOIRE

POSTE CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 STF 585043 PREZEAU Fabien 82 86 86 254 GAVELLE Yannick 80 88 87 255 QUENTIN Simon 81 79 85 245MERCIER CHATAIGNER Daphnée95 88 86 269 BAPTISTE Rudy 84 96 92 272 1295

2 STPRV 585002 BONNIN Clément 87 81 86 254 BAUD Florence 90 88 91 269 JOLLY Jacky 82 84 90 256 BERNARD Jean-Jacques 80 84 88 252 RIGOLLAGE Timo 89 84 86 259 1290

3 ASTIC 585071 LHEUR Vincent 87 91 87 265 PICHARD Claire 74 81 79 234 PERCHER Thibault 78 79 91 248 PRUNIER Antoine 83 81 78 242PERRIN MEUNIER Nicolas 83 81 75 239 1228

4 MT 585165 FONTENEAU Stéphane 79 74 70 223 RONGARD Mathieu 86 88 86 260 COUNILLE David 73 65 67 205 RONGARD Thimothée 86 86 89 261 MARIE Fabrice 79 89 84 252 1201

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - Pistolet - 05-PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1295

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BAPTISTE Rudy 84 96 92 272

MERCIER CHATAIGNER Daphnée 95 88 86 269

GAVELLE Yannick 80 88 87 255

PREZEAU Fabien 82 86 86 254

QUENTIN Simon 81 79 85 245

CLUB N°2 1290

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BAUD Florence 90 88 91 269

RIGOLLAGE Timo 89 84 86 259

JOLLY Jacky 82 84 90 256

BONNIN Clément 87 81 86 254

BERNARD Jean-Jacques 80 84 88 252

CLUB N°3 1228

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LHEUR Vincent 87 91 87 265

PERCHER Thibault 78 79 91 248

PRUNIER Antoine 83 81 78 242

PERRIN MEUNIER Nicolas 83 81 75 239

PICHARD Claire 74 81 79 234

CLUB N°4 1201

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RONGARD Thimothée 86 86 89 261

RONGARD Mathieu 86 88 86 260

MARIE Fabrice 79 89 84 252

FONTENEAU Stéphane 79 74 70 223

COUNILLE David 73 65 67 205

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

MT

ASTIC

STF

STPRV



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 5

1 5

1 5

1 5

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 0

0 0

0 0

0 0

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18
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1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

1 3 2 0

0 1 4 1

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 3 2 0

1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

PERRIN MEUNIER Nicolas

4 1

QUENTIN Simon BERNARD Jean-Jacques

BONNIN Clément

STPRV

COUNILLE David PICHARD Claire

GAVELLE Yannick JOLLY Jacky

RIGOLLAGE Timo

1 4

BAUD Florence

Pistolet - 05-PAYS DE LA LOIRE

MERCIER CHATAIGNER Daphnée

GAVELLE Yannick

PERCHER Thibault

PRUNIER Antoine

BAPTISTE Rudy LHEUR Vincent

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTESTF POSTE ASTIC

PICHARD ClaireQUENTIN Simon

0

RONGARD Thimothée

POSTE MT

POSTE MT ASTIC

PRUNIER Antoine

MARIE Fabrice

COUNILLE David

RONGARD Mathieu

FONTENEAU Stéphane

BAPTISTE Rudy RONGARD Thimothée LHEUR Vincent

DEMI-FINALES
STF

RIGOLLAGE Timo

JOLLY Jacky

STPRV

ASTIC

4

STPRV

BERNARD Jean-Jacques

PERRIN MEUNIER Nicolas BONNIN Clément

BAUD Florence

JOLLY Jacky

RIGOLLAGE Timo

MT POSTE

FONTENEAU Stéphane

RONGARD Mathieu

MARIE Fabrice

MERCIER CHATAIGNER Daphnée

GAVELLE Yannick MARIE Fabrice

RONGARD Mathieu PERCHER Thibault

4 1

PREZEAU Fabien FONTENEAU Stéphane

QUENTIN Simon COUNILLE David

PREZEAU Fabien PERRIN MEUNIER Nicolas

BAUD Florence

BERNARD Jean-Jacques

BONNIN Clément

POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

PICHARD Claire

STF POSTE

PERCHER Thibault

RONGARD Thimothée LHEUR Vincent

BAPTISTE Rudy

MERCIER CHATAIGNER Daphnée

FINALE

PREZEAU Fabien

PRUNIER Antoine



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 STF 5.85.043 1295

2 STPRV 5.85.002 1290

3 ASTIC 5.85.071 1228

4 MT 5.85.165 1201

PALMARES  2023/2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Pistolet   05-PAYS DE LA LOIRE
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